
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: sp_goldap
NO_DOC_EXT: 2019-065862
SOFTWARE VERSION: 9.10.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: informatyk@powiatgoldap.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Gołdapski
2818
ul. Krótka 1
Gołdap
19-500
Polska
Osoba do kontaktów: Bartosz Zackiewicz
Tel.:  +48 876154407
E-mail: bartosz.zackiewicz@powiatgoldap.pl 
Faks:  +48 876154445
Kod NUTS: PL623
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.powiatgoldap.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu pn.: „Projekt zintegrowanej informacji
geodezyjnokartograficznej Powiatu Gołdapskiego”
Numer referencyjny: GN.272.8.2018

II.1.2) Główny kod CPV
48000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu serwerowego i urządzeń oraz wykonanie usług informatycznych
i szkoleniowych. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca dostarczy sprzęt, licencje oraz
wykona usługi w podziale na następujące części:
Część 1:

mailto:bartosz.zackiewicz@powiatgoldap.pl
https://www.powiatgoldap.pl


2 / 6

— wykonanie usług informatycznych oraz dostawę licencji w zakresie:
— Utworzenie e-usług publicznych wraz z uruchomieniem funkcjonalności płatności on-line oraz uruchomienie
geoportalu zgodnego ze standardem WCAG 2.0
— Szyna usług integrująca usługi ePUAP, EZD i systemy dziedzinowe
— Modernizacja systemów dziedzinowych
— Platforma GIS - budowa geoportalu
— wykonanie usług szkoleniowych w zakresie:
— Szkolenie dla pracowników z zakresu obsługi wdrożonych e-usług.
Część 2:
— dostawa następującego sprzętu serwerowego i urządzeń w zakresie:
— Serwer – 1 szt,
— Centralny UPS – 1 szt,
— UTM – 1 szt,
— Serwer NAS – 1 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 387 560.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usług informatycznych oraz dostawa licencji
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72263000
72268000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Starostwo Powiatowe w Gołdapi

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usług informatycznych oraz dostawę licencji w zakresie:
— Utworzenie e-usług publicznych wraz z uruchomieniem funkcjonalności płatności on-line oraz uruchomienie
geoportalu zgodnego ze standardem WCAG 2.0
— Szyna usług integrująca usługi ePUAP, EZD i systemy dziedzinowe
— Modernizacja systemów dziedzinowych
— Platforma GIS - budowa geoportalu
— wykonanie usług szkoleniowych w zakresie:
— Szkolenie dla pracowników z zakresu obsługi wdrożonych e-usług.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie gwarancji i asysty technicznej / Waga: 20



3 / 6

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Koszty utrzymania systemu / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.03.01.00-28-0026/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu serwerowego i urządzeń
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30233000
48820000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Starostwo Powiatowe w Gołdapi, ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa następującego sprzętu serwerowego i urządzeń w zakresie:
— Serwer – 1 szt,
— Centralny UPS – 1 szt,
— UTM – 1 szt,
— Serwer NAS – 1 szt.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.03.01.00-28-0026/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



4 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 240-547664

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Wykonanie usług informatycznych oraz dostawa licencji

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/04/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
GEOBID sp. z. o. o.
6340132784
ul. Kossutha 11
Katowice
40-844
Polska
E-mail: w.borys@geobid.pl 
Kod NUTS: PL22A
Adres internetowy: https://geobid.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 155 760.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 200 292.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:547664-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:w.borys@geobid.pl
https://geobid.pl/


5 / 6

Wartość bez VAT: 36 900.00 PLN
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonanie szyny usług od strony systemu PROTON.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa sprzętu serwerowego i urządzeń

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/04/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
SYGNITE S. A. SANBIT SPÓŁKA KOMANDYTOWA
5223047515
Pl. 700-Lecia 9/1
Kowalewo Pomorskie
87-410
Polska
E-mail: kontakt@sanbit.pl 
Kod NUTS: PL616
Adres internetowy: http://www.sanbit.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 231 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 239 850.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:kontakt@sanbit.pl
http://www.sanbit.pl/


6 / 6

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/05/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

